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Biojätteen erilliskeräys kaikilta 10 000 asukkaan taajaman alueella olevilta 
vakituiseen asumiseen käytetyiltä kiinteistöiltä alkaa 1.5.2024 
 
Jätelain muutos laajensi biojätteen keräysvelvollisuutta kerros- ja 
rivitaloista myös 10 000 asukkaan taajama-alueiden omakoti- ja 
paritaloihin. Biojätekeräykseen mukaan tulevia uusia 1-4 huoneiston 
kiinteistöjä on Kemin, Tornion ja Keminmaan alueella noin 10 000. Näillä 
talouksilla on 1.5.2024 mennessä oltava kiinteistöllään joko biojäteastia tai 
haittaeläimiltä suojattu kompostori biojätettä varten.  
 
Perämeren Jätehuolto Oy lähettää tammikuun aikana kaikille biojätteen 
keräysvelvollisuusalueella oleville kiinteistöille asiakaskirjeen, jossa 
kerrotaan biojätteen keräysvaihtoehdoista. 
 
Uusille keräyksen piiriin tuleville kiinteistöille on laitettu 
kuljetusjärjestelmään oletuksena 140-litrainen biojäteastia neljän viikon 
tyhjennysvälillä. Jos tämä sopii asiakkaalle, riittää, että hankkii 
kiinteistölleen 140-litraisen jätestian 1.5.2024 mennessä ja laittaa biojäte -
tarran astian kylkeen. Mikäli asiakas haluaa hankkia jonkin muun kokoisen 
biojäteastian tai tiheämmän tyhjennysvälin tai valitsee kompostoinnin, tulee 
asiasta ilmoittaa sähköisen asiointipalvelun (asiointi.jakala.fi) kautta. 
Sähköisen asioinnin käyttöönotto vaatii asiakasnumeron ja laskun 
numeron ja nämä tiedot löytyvät asiakkaan nimellä jaettavasta 
asiakaskirjeestä. 
 
Biojäteastian tyhjennyskustannus 140-litran astialla on 5,50 
€/tyhjennyskerta. Neljän viikon tyhjennysvälillä hinta on noin 70 € 
vuodessa. Säästöä jätekustannuksiin voi saada käyttämällä yhteistä 
jäteastiaa naapurin kanssa tai kompostoimalla kesällä ja keräämällä 
biojäte astiaan talvella. Yhteisten jäteastioiden käyttöä suositellaan 
erityisesti yhden tai kahden henkilön talouksissa, joissa biojätteen määrä 
on vähäinen. Lisää säästöä jätekustannuksiin voi saada sekajäteastian 
tyhjennysväliä pidentämällä. Kiinteistöissä, joissa on biojätteen erilliskeräys 
tai kompostointi, voi sekajäteastian tyhjennysväli olla jopa 12 viikkoa. 

 
Biojätettä ovat ruoantähteet, hedelmien, vihannesten ja juuresten kuoret, 
kahvin- ja teenporot suodatinpapereineen, talous- ja leivinpaperit, 
lautasliinat, kalanruodot ja pienet luut sekä huonekasvit ja kasvien 
pehmeät osat. Biojätteen voi pakata kaikenlaisiin muovipusseihin, kuten 
leipäpussiin tai kaupan muovikassiin. Nestemäiset biojätteet tulee imeyttää 
lautasliinaan tai talouspaperiin.  
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